
ZARZĄDZENIE Nr 2618/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Rady Programowej „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 10 statutu „EC1 Łódź Miasto Kultury” 

w Łodzi stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/588/08 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pod nazwą 

„EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 131, poz. 1288), 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VII/116/15 z dnia 25 lutego 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1147) i Nr XVIII/408/15 z dnia 7 października 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3922)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Programową „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi, 

w następującym składzie:

1) Marcin Giełzak - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

2) Sławomir Kalwinek - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

3) Paweł Siedlik - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

4) Milenia Fiedler - przedstawicielka Prezydenta Miasta Łodzi;

5) Piotr Dzięcioł - przedstawiciel Prezydenta Miasta Łodzi;

6) Mariusz Grzegorzek - przedstawiciel dyrektora „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi;

7) Krystyna Piaseczna - przedstawicielka Związku Artystów Scen Polskich;

8) Sylwia Grochowska - przedstawicielka Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej;

9) Anna Wróblewska - przedstawicielka Stowarzyszenia Filmowców Polskich.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Dyrektorowi „EC1 Łódź – 

Miasto Kultury” w Łodzi.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 4418/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 czerwca 

2020 r. w sprawie powołania Rady Programowej „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


